Edição nº 1623 - sexta, 03 de maio de 2024

Departamento Municipal de Administração: José Ricardo de Souza
Instituído pela Lei nº 1.278/2017 de 13 de junho de 2017

Página 1 de 1

Departamento de Licitações, Contratos e Compras

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 064/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2024
REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2024

O Município de Inconfidentes/MG, torna público que

fará realizar o Processo Licitatório nº 064/2024 - Pregão

Presencial nº 021/2024, cujo Edital se encontra à

disposição dos interessados no site:

www.inconfidentes.mg.gov.br, na aba Licitações. Objeto:

“Contratação de empresa especializada para aquisição

de serviços, locação e contratação de estrutura,

decoração e equipamentos para realização de

festividades no Município de Inconfidentes”. O

credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no

dia 17/05/2024 às 13:00 horas. O instrumento

convocatório em inteiro teor estará à disposição dos

interessados de 2ª a 6ª feira, das 13h às 17h, na Rua

Engenheiro Álvares Maciel, 190, Inconfidentes/MG, CEP

37.576-000 e pelo site: www.inconfidentes.mg.gov.br.

Rosângela Maria Dantas - Prefeita Municipal.

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO

Pregoeira

Departamento de Licitações, Contratos e Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES/MG – ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – Processo nº 052/2024, Pregão

Eletrônico nº 014/2024 - Objeto: aquisição de tiras reagentes de glicemia para uso dos profissionais da saúde e para a

população de Inconfidentes portadora de diabetes mellitus" - A Prefeita Municipal de Inconfidentes, no uso das atribuições

que são conferidas pela legislação em vigor, conforme Decreto nº 2.085 de 16 de janeiro de 2024, resolve  ADJUDICAR e

HOMOLOGAR  o Processo nº 052/2024, Pregão Eletrônico nº 014/2024  no qual foi declarado vencedora a(s) empresa(s) 1)

ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 03.945.035/0001-91, no valor de R$ 200.100,00 (duzentos mil e cem

reais), para o registro de preços dos seguintes itens:

Inconfidentes/MG, 03 de maio de 2024. Rosângela Maria Dantas - Prefeita de Inconfidentes/MG. Publicado por: Jussara

Santos de Souza Pinheiro - Chefe do Departamento Licitações, Contratos e Compras.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES/MG - ATA REGISTRO DE PREÇOS – Processo nº 052/2024, Pregão Eletrônico nº

014/2024 - Objeto: aquisição de tiras reagentes de glicemia para uso dos profissionais da saúde e para a população de

Inconfidentes portadora de diabetes mellitus" - A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Inconfidentes/MG, no uso das

atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, conforme Decreto nº 2085 de 16 de janeiro de 2024, torna público

ao Município de Inconfidentes e a(s) empresa(s): 1) Ata de Registro de Preços A036/2024, ACÁCIA COMÉRCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 03.945.035/0001-91, no valor de R$ 200.100,00 (duzentos mil e cem reais). Acordam

proceder, nos termos do Art. 34 do Decreto nº 2085 de 16 de janeiro de 2024 e Decreto nº 1213 de 03 de janeiro de 2012,

que institui o Registro de Preços. Inconfidentes/MG, 03 de maio de 2024. Prefeita. Publicado por: Jussara Santos de Souza

Pinheiro - Chefe do Departamento Licitações, Contratos e Compras.

http://www.inconfidentes.mg.gov.br/

		2024-05-03T17:12:42-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE INCONFIDENTES
	Assinador Serpro